
                                                                 Uchwała  Nr 

                                                                 Rady Miejskiej w Koszalinie 

                                                                 z        listopada  2022 

w sprawie apelu dotyczącego finansowania koszalińskich szpitali 

 

              Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie 

z 30 sierpnia  2018 r. Statut Miasta Koszalina ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018, 

poz. 4578, 4579, 4580) Rada Miejska w Koszalinie postanawia, co następuje: 

 

  

 

§1 

Rada Miejska w Koszalinie przyjmuje apel w sprawie finansowania koszalińskich szpitali, 

którego treść stanowi załącznik do uchwały. 

 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koszalinie do przekazania uchwały wraz 

z apelem Ministrowi Zdrowia, Prezesowi Narodowego Funduszu Zdrowia i Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                     

 

                       

                    Sebastian Tałaj 

        Przewodniczący Klubu  

              Koalicja Obywatelska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

 

 

Koszalin, dn. 15.11.2022 r. 

 

 

 

APEL RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

W SPRAWIE 

FINANSOWANIA KOSZALIŃSKICH SZPITALI 

 

Rada Miejska w Koszalinie, apeluje o pilne zwiększenie finansowania Szpitala 

Wojewódzkiego w Koszalinie oraz Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc 

w Koszalinie. 

Uważamy, że niezbędna jest ponowna analiza kwoty przeznaczonej na wynagrodzenia dla 

pielęgniarek, gdyż obecnie przedstawiona przez Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych 

i Taryfikacji nie uwzględniła tzw. dodatków „zembalowych”. 

Wobec powyższego wnosimy o weryfikację tej kwoty ponieważ aktualna sytuacja finansowa w obu 

szpitalach nie pozwala na wypłacenie ustawowych podwyżek, budząc niepokój i ogromne 

niezadowolenie pielęgniarek. 

Wzywamy i oczekujemy podjęcia niezwłocznych działań umożliwiających wypłacenie tej grupie 

zawodowej należnych im podwyżek w obu koszalińskich szpitalach. 

 

Apel otrzymują: 

       1. Minister Zdrowia; 

       2. Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia; 

       3. Wojewoda Zachodniopomorski. 

 

 

 

 

                                                                                                       Sebastian Tałaj 

        Przewodniczący Klubu  

              Koalicja Obywatelska 

 

 

 

 

 


